
DE’LONGHI COFFEE

PLNOAUTOMATICKÉ KÁVOVARY

◼ Prémiový a intuitivní 3,5” TFT barevný displej (černé pozadí).

◼ 6 dotykových barevných ikon, vaše oblíbené recepty 

máte vždy po ruce.

◼ Kávovar je propojen s inovativní Coffee Link aplikací, která

umožňuje vytváření nových nápojů, objevování

nekonečných možností osobního nastavení a neustálé

získávání rad a doporučení.

◼ Široká škála nápojů, které jsou jednoduše 

programovatelné, 6 uživatelských profilů pro individuální 

nastavení kávy.

◼ De’Longhi “LatteCrema” systém pro skutečný mix 

potěšení. Krémové cappuccino s hustou mléčnou pěnou a 

vždy dokonalou teplotou….až do poslední kapky!

◼ Automatická čistící funkce mléčné karafy – po použití 

může být uložena opět do lednici.

◼ Odkapávací tácek s odnímatelnou mřížkou pro snadné

čištění, kterou lze mýt i v myčce nádobí.

◼ Vyjímatelná spařovací jednotka pro jednoduchou údržbu.

3,5” TFT BAREVNÝ DISPLEJ a PŘÍMÁ TLAČÍTKA
Objevte intuitivní rozhraní a funkčnost s novým

3,5” barevným TFT displejem.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Parametry (šxhxv) mm 260x469x361

Váha Kg 11,4

Příkon W 1450

Napětí/Frekvence V~Hz 220/240~50/60

Kapacita nádržky na vodu l 2,0

Kapacita zásobníku na kávová zrna g 380

Kapacita nádobky na mléko l 0,6

Nastavitelná výška dávkovače kávy mm 84 to 142 mm

Energetická třída Better than A

Tlak 19 barů

ECAM 550.85.MS 

COFFEE LINK APLIKACE

De’Longhi přístroj, který díky

propojení s vámi, umožňuje vytvoření

nových receptů s naprostou

svobodou a nekonečnou

personalizací. Díky komunikaci „v 

reálném čase“, navíc aplikace

poskytuje neomezené rady a návrhy

na údržbu přístroje.

ŠIROKÁ NABÍDKA SPECIÁLNÍCH RECEPTŮ

Od dokonalého espressa po dokonalou mléčnou pěnu, s možností experimentovat a objevovat nové

chutě a nejrůznější recepty. Nechte se ohromit nekonečnou škálou nápojů a vyzkoušejte naš nový recept

na Americano a funkci pro přípravu čaje.


